3) Suspensio generalis non reservata. Non licet sacerdoti in suo retinere nomine aliqua bona immobilia ecclesiastica, sed omnia assignabit Nobis et Successoribus Nostris (Bishop of Charleston, a corporation sole). Si quis sacerdos sine Nostra licentia retinuerit in suo nomine talia bona ultra duos menses sciat se ipso facto suspensem. *Syn.* XVII, n. 200; cf. *CPrB* IV, n. 8; *CPB* II, n. 188; *CPB* III, n. 280.

*Raleigh.*—Non sunt peccata reservata aut censurae latae sententiae.

*Richmond.*—Non sunt peccata reservata aut censurae latae sententiae.

*St. Augustine.*—(4) Suspensio generalis non reservata. Meminerint Sacerdotes Missionarii quam stricta sit lex Ecclesiae circa residenciam. Evidem nullatenus abesse possunt, juxta rigorem Canonum nisi alium sacerdotem in suo loco substituant; quae conditio cum generaliter impossibilis evadat propter penuriam sacerdotum nunquam abesse possunt missionarii nisi propter gravem necessitatem, v.g., confessionem. Quandocumque tamen valetudinis gratia, vel alia de occasione, vera et valida, justa et rationabilis causa adsit peregrinandi nolumus profecto Nos impedimento esse. Stricte autem mandamus ut antequam ineatur peregrinatio Nobis causa explicata et licentia saltem oralis data fuerit; nec citra suspensionem

ipso facto incurriendam absentia ulla tenus pro trahi potest ut Dominica aut dies quo fideles missarum solemnii interesse tenentur sine sacerdote transigatur. *Syn.* III, n. 12; cf. *CPrB* V, n. 5; *CPB* II, n. 114.

*Savannah-Atlanta*.—(5) Suspensio a divinis Ordinario loci reservata. Suspensionem Ordinario reservatam incurrint sacerdotes qui bona ecclesiastica suo nomine per tres menses retineant. Haec suspensio est a divinis. *Fac.* IV, n. 2; cf. *CPrB* IV, n. 8; *CPB* II, n. 188; *CPB* III, n. 280.

6) Suspensio a divinis Ordinario loci reservata. Suspensionem Ordinario reservatam incurrint sacerdotes qui collectas pro seipsis, per se aut per alium, in ecclesia vel in populo instituant. Haec suspensio est a divinis. *Fac.* IV, n. 2; cf. *CPB* III, n. 273.

*Wheeling*.—(7) Peccatum ratione sui reservatum. The only sin reserved to himself by the Ordinary in this diocese is that in the case of Catholic parents, without due permission, sending their children to the public schools. In the city of Wheeling the permission of the Bishop must be obtained; outside the city of Wheeling that of the pastor. If parents in confession sincerely promise to send their children to the Catholic school immediately, they may be absolved.<sup>1</sup> *Syn.* VII, n. 78; cf. *CPB* III, nn. 196, 198–200.

8) Suspensio generalis non reservata. Every secular priest laboring in the diocese, whether incardinated or not, is obliged to pay annually ten dollars (\$10.00) to the Infirm Priests' Fund. Payment must be made before the last day of January. Should any priest defer payment till after the last day of March, he *ipso facto* incurs suspension (*eo ipso suspensum se noverit*—6th Synod). *Syn.* VII, n. 24; cf. *CPB* II, n. 90; *CPB* III, nn. 70–71.

9) Suspensio generalis non reservata. The following ruling of the Fourth Diocesan Synod is to remain in force: "Duplicem formam ad unumquemque Ecclesiae Rectorem quotannis transmittendam curabit Cancellarius Noster, in qua breviter notandus est status Congregationis pro anno jam elapso. Utramque formam ad Cancellarium Nostrum remittendam ante finem mensis Januarii districte mandamus. Una quidem aedibus Episcopi conservabitur; alteram vero qua notatur pecunia sive recepta sive soluta ab Episcopo subscriptam, ad portam uniuscujusque Ecclesiae Rectori concreditae, una saltem Dominica vel die festivo (vel si agatur de stationibus, in loco patenti) dum sacra

<sup>1</sup> Ex interpretatione dioecesana tamen est peccatum ratione sui reservatum.

peragantur, affigendam jubemus. Si quis vero inter Rectores ac annuam relationem usque ad ultimum diem mensis Februarii ad Cancellarium nostrum transmittere neglexerit, eo ipso suspensum se neverit." *Syn.* VII, n. 67; cf. *CPrB* V, n. 6; *CPB* I, n. 15; *CPB* II, n. 196; *CPB* III, nn. 90, 272.

10) Suspensio a divinis non reservata. To avoid even the semblance of simony, We forbid under pain of "suspensio a divinis ipso facto incurrenda" anyone hearing confessions in this diocese to receive, whatsoever be the pretext, any offering from the faithful on the occasion of, or in view of sacramental confession (before, during, or after confession), or to permit that the faithful, having previously discharged their debts towards the church, any cards be given them, which cards are to admit them to confession, or to the reception of any sacrament. *Syn.* VII, n. 78; cf. *CPB* II, nn. 221, 289.

*Wilmington.*—(11) Suspensio generalis Ordinario loci reservata. Singulis annis, saltem prima Februarii die, omnes Rectores, tam Regulares ad normam Constit. "Romanos Pontifices," quam saeculares, ad nos mittent notitias de statu et profectu suarum Ecclesiarum juxta schedulam quam prius a nobis receperint. Rationem etiam annuam plenam et perspicuam administrationis, singulis annis, districte sub oculis nobis ponere mandantur scriptam et a duobus Auditoribus obsignatam, in Nostra Cancellaria deponendam. Si quis ultra duos menses praefatas notitias nobis exhibere neglexerit, neverit se ipso facto suspensionem incurrisse. . . . [Haec suspensio Ordinario reservatur.] *Syn.* III, nn. 256, 130; cf. *CPrB* V, n. 6; *CPB* I, n. 15; *CPB* II, n. 196; *CPB* III, nn. 90, 272.

12) Suspensio generalis Ordinario loci reservata. Item cum novam aliquam proprietatem ad usum ecclesiae acquirat Rector, curat ut statim conficiatur novae acquisitionis documentum seu titulus scriptus (deed) quo jus proprietatis confertur societati legali. Quapropter Praedecessoris nostri vestigia premens, ad paecludendam, quantum in Nobis est, scandalo viam, declaramus eum qui titulum talem per tres menses apud se retinuerit, ipso facto suspensum esse. Pariter<sup>2</sup> ne quis rector aut quilibet sacerdos pecuniam ecclesiae in mensa nummularia privato suo nomine depositam teneat, aut mensae libellum (bank-book) suae privatae personae inscribi permittat. . . . [Haec

<sup>2</sup> Ex interpretatione dioecesana: sub eadem censura latae sententiae.

suspensio Ordinario reservatur.] *Syn.* III, nn. 259, 130; cf. *CPrB* IV, n. 8; *CPB* II, n. 188; *CPB* III, n. 280.

13) Suspensio generalis Ordinario loci reservata. Nos igitur Praedecessoris Nostri Synodalem Constitutionem renovamus qua suspensionis censura infligitur cuilibet sacerdoti qui ultra centum et quinquaginta scutata injussus, nomine ecclesiae, debita contraxerit . . . . [Haec suspensio Ordinario reservatur.] *Syn.* III, nn. 261, 130; cf. *CPrB* V, n. 6; *CPB* II, n. 192; *CPB* III, n. 279.

14) Suspensio generalis Ordinario loci reservata. Stricte prohibemus sub poena suspensionis ipso facto incurriendae, quae quidem suspensionis censura Nobis reservata est, ne Rector pecuniam in sui vel ecclesiae usum a fidelibus mutuam in custodiam (deposit) accipiat, cum periculum sit, ne aere alieno obruatur cum ecclesiastici ordinis dedecore. *Syn.* III, n. 268; cf. *CPB* II, n. 159; *CPB* III, n. 279.

*Belmont Abbey*.—(15) Peccatum ratione sui reservatum. Qui matrimonium coram magistratu civili attentaverint, etiam cum una tantum pars sit catholica. *Fac.*, p. 6.

#### PROVINCE OF BOSTON

*Boston*.—Non sunt peccata reservata aut censurae latae sententiae.

*Burlington*.—Non sunt peccata reservata aut censurae latae sententiae.

*Fall River*.—(16) Excommunicatio Ordinario loci reservata. Matrimonium coram magistratu civili attentatum. *Syn.* I, n. 82.<sup>3</sup>

*Hartford*.—(17) Excommunicatio Ordinario loci reservata. Insper, auctoritate propria (can. 335, 2220), statuimus nostros subditos qui ubique locorum coram magistratu civili matrimonium attentent ipso facto incurrire in excommunicationem Nobis reservatam. *Fac.*, p. 8.

*Manchester*.—(18) Suspensio generalis non reservata. Decernimus quemcumque Clericum, qui aliquatenus aedituis aliisve, jus sese ingerendi in Pastoribus designandis, rejiciendis, sibi usurpantibus, vel auctoritatis Episcopalis exercitium pravis molitionibus impedientibus, faverit vel consenserit, suspensionis censura irretiri. *Syn.* I, n. 254; cf. *CPrB* I, nn. 6–7; *CPB* II, nn. 184–185; *CPB* III, n. 285.

*Portland, Maine*.—(19) Suspensio generalis non reservata. Volamus atque mandamus ut quis rector seu sacerdos ecclesiam admini-

<sup>3</sup> Ex interpretatione diocesana: lex poenalis ex iure dioecesano.

strans, annuam suae ecclesiae seu missionis rationem Nobis in scripto, populo autem viva voce, reddat ante finem mensis Januarii sequentis. Qui vero hanc rationem nobis ante diem festum Paschae cujuslibet subsequentis anni reddere neglexerit, canonicam poenam suspensionis, ipso facto, incurrit. *Syn.* I, p. 17; cf. *CPB* V, n. 6; *CPB* I, n. 15; *CPB* II, n. 196; *CPB* III, nn. 90, 272.

20) Suspensio generalis non reservata. Ob decorem Domus Domini nos districte vetamus, ne ex altari ulla denuntiatio, sive nominando sive tecte indicando personam quampiam, fiat. Quivis sacerdos, si hanc legem adversus laicos violaverit, poenam suspensionis ferendae sententiae incurret, si adversus clericos, suspensionem ipso facto incurret. *Syn.* II, n. 11; cf. *CPB* II, n. 140; *CPB* III, n. 215.

21) Suspensio generalis non reservata. Nullus presbyter quovis praetextu poterit rem Paroeciae propriam suo nomine accipere: qui id faciat remque trium mensium spatio retineat, suspensionem ipso facto incurret. *Syn.* II, n. 49; cf. *CPB* IV, n. 8; *CPB* II, n. 188; *CPB* III, n. 280.

*Providence.*—(22) Peccatum ratione sui reservatum. Qui coram magistratu civili Matrimonium contraxerint vel contrahere attenta- verint. *Syn.* III, n. 69.<sup>4</sup>

*Springfield, Mass.*—Non sunt peccata reservata aut censurae latae sententiae.

#### PROVINCE OF CHICAGO

*Chicago.*—(23) Suspensio generalis non reservata. Nullus hujus Dioecesis Presbyter retinebit nomine ac jure proprio sive ecclesiam, sive domum, sive bona quaevis alia, quae fideles vel ex toto vel ex parte in religionis studium vel ecclesiasticos usus elargiti sunt; sed in ipsum Ordinarium ea transferet . . . . Quod si quis Sacerdos, absque Nostra permissione, titulum bonorum vere ecclesiasticorum proprio nomine per tres menses retinuerit, volumus ut ipso facto poena suspensionis sit innodatus. *Syn.* III, n. 256; cf. *CPB* IV, n. 8; *CPB* II, n. 188; *CPB* III, n. 280.

*Belleville.*—(24) Excommunicatio Ordinario loci reservata. Qui- cunque catholici vel inter se vel cum acatholica parte coram . . . . judice civili matrimonium contrahere attendent, ipso facto incurront ex- communicationem Nobis reservatam. *Syn.* V, n. 152.

<sup>4</sup>Ex interpretatione dioecesana: peccatum reservatum ex iure dioecesano.

25) Suspensio generalis non reservata. Omnibus parochis mandamus ut initio cujusque anni relationem fidelem et accuratam de negotiis temporalibus anni elapsi conficiant . . . Exemplar hujus relationis fideliter e libro paroeciali descriptum et a parocho et duobus aedituis subscriptum ante diem primum mensis Februarii uniuscujusque anni ad Nos remittatur. Si forte id sine explicita Ordinarii licentia scripto data non observetur, sciat parochus se suspensionem ipso facto incurtere. *Syn.* V, n. 234; cf. *CPrB* V, n. 6; *CPB* I, n. 15; *CPB* II, n. 196; *CPB* III, nn. 90, 272.

26) Suspensio generalis non reservata. Nulli sacerdoti licet: a) nomine ac jure proprio retinere sive ecclesiam sive scholas, sive domum presbyteralem sive coemeterium, aut alia bona ecclesiastica, pro quorum acquisitione fideles qualicumque modo subsidia contulerint; b) pecuniam ecclesiae in mensa numularia privato suo nomine depositam tenere; c) librum mensae numulariae (bank book) suae privatae personae inscribi permettere. Si quis sacerdos supradicta statuta non observet sciat se, mense elapso, suspensionem ipso facto incurtere. *Syn.* V, n. 235; cf. *CPrB* IV, n. 8; *CPB* II, n. 188; *CPB* III, n. 280.

27) Suspensio ab audiendis confessionibus non reservata. Praeterea, graviter et districte sub divini judicii interminatione atque in virtute sanctae obedientiae, tibi prohibemus, ne poenitentes sub quovis praetextu, qui peccatum seu crimen aliquod confessi fuerint, cuius socium vel socios habuerint, sive in tribunali poenitentiae sive extra illud interrogare audeas aut praesumas de nomine socii seu complicis, de loco habitationis vel aliis quibuscumque circumstantiis ejusdem complicis manifestationem spectantibus, ac eidem, si manifestare renuerit, sacramentalem absolutionem denegare: alioquin noveris te, ultra peccati lethalis incursum, etiam ab hujus sacramenti administratione a Nobis ipso facto suspensum esse. *Syn.* V, n. 291; cf. *CPB* II, n. 281.

*Peoria*.—Non sunt peccata reservata aut censurae latae sententiae.

*Rockford*.—Non sunt peccata reservata aut censurae latae sententiae.

*Springfield, Ill.*—28) Peccatum ratione sui reservatum. Qui matrimonium coram magistratu civili attentaverint, etiam cum una tantum pars sit catholica. *Fac.*, App. A, n. 1.

## PROVINCE OF CINCINNATI

*Cincinnati.*—(29) Peccatum ratione sui reservatum. Catholicon, qui inter se, vel cum parte acatholica, coram magistratu civili matrimonium attentaverint. *Syn.* IV, can. 75.

30) Peccatum ratione sui reservatum. Coniugum, qui tribunalia civilia, causa a tribunali ecclesiastica non diiudicata, adeant ad divor-tium seu separationem a toro et mensa obtinendum, quamvis effectus civiles solos intendant. *Syn.* IV, can. 75; cf. *CPrB* V, n. 3; *CPB* II, n. 327; *CPB* III, nn. 124, 126.

*Cleveland.*—(31) Peccatum ratione sui reservatum. Matrimonium extra ecclesiam attentatum. *Fac.*, p. 5; cf. *CPrB* VII, n. 6; *CPB* I, n. 24; *CPB* II, nn. 337–338; *CPB* III, n. 127.

32) Peccatum ratione sui reservatum. Divortium civile quaesitum absque praevio Nostro consensu. *Fac.*, p. 5; cf. *CPrB* V, n. 3; *CPB* II, n. 327; *CPB* III, n. 124.

33) Suspensio ab officio non reservata. Si quis ligamine prioris matrimonii vinctus ad secundas nuptias transire velit sub praetextu prius conjugium ob cultus disparitatem vel aliud impedimentum esse nullum, rem ad nostrum judicium deferri volumus, quia causae matrimoniales ad Episcopum pertinent. Sacerdos sive saecularis sive regularis, qui Nobis inconsultis tales novum matrimonium inire permittat, ipso facto ab officio suspensus est. *Syn.* VII, n. 78.

34) Suspensio ab ordinibus et iurisdictione non reservata. Sacerdos saecularis qui sine Nostra licentia relinquat assignatam sibi missionem cum animo non redeundi, ipso facto suspensus est ab omni exercitio ordinis et jurisdictionis. *Syn.* VII, n. 155.

*Columbus.*—(35) Peccatum ratione sui reservatum. Matrimonium extra ecclesiam attentatum. *Fac.*, p. 5; cf. *CPrB* VII, n. 6; *CPB* I, n. 24; *CPB* II, nn. 337–338; *CPB* III, n. 127.

36) Peccatum ratione sui reservatum. Divortium civile quaesitum absque praevio Nostro consensu. *Fac.*, p. 5; cf. *CPrB* V, n. 3; *CPB* II, n. 327; *CPB* III, n. 124.

*Steubenville.*—Non sunt peccata reservata aut censurae latae sententiae.

*Toledo.*—(37) Peccatum ratione sui reservatum. Qui matrimonium coram magistratu civili attentaverint, etiam cum una tantum pars sit catholica. *Syn.* I, p. 240.

38) Peccatum ratione sui reservatum. Parentes, aliqui locum parentum tenentes, qui absque licentia, a nobis, vel saltem a proprio parocho obtinenda, in locis in quibus extant scholae parochiales, pueros vel pueras frequentare sinant scholas acatholicas, neutras aut scholas mixtas (illas nempe quae etiam acatholicis promiscue patent) donec vel (a) obtinuerint necessariam licentiam,<sup>5</sup> vel (b) filios ab hujusmodi scholis retraxerint,<sup>5</sup> aut confessario serio promiserint,<sup>5</sup> se alterutrum ex his (a vel b) quamprimum curaturos esse. *Syn.* I, p. 240; cf. *CPB* III, nn. 196, 198-200.

*Youngstown*—Non sunt peccata reservata aut censurae latae sententiae.\*

#### PROVINCE OF DENVER

*Denver*.—Non sunt peccata reservata aut censurae latae sententiae.

*Cheyenne*.—(39) Excommunicatio Ordinario loci reservata. Eandum poenam [excommunicationem Nobis reservatam] ipso facto decrevimus esse iis incurrendam qui matrimonium coram magistratu civili contrahere attendant. *Decree of Ordinary*, July 17, 1940.

40) Suspensio generalis Ordinario loci reservata. Quae de ebrietate fuganda sapienter edixit Synodus Prima (n. 12) serio perpendant Presbyteri Nostri. Sub poena suspensionis ipso facto incurrendae prohibemus, ne quis Sacerdos tabernas (saloons), sumendi potus causa, ingrediatur . . . Meminerint ergo Confessarii se non habere facultatem absolvendi . . . sacerdotem, qui incurrit suspensionem “latae sententiae” in Synodo Prima vel Secunda<sup>6</sup> decretam. *Syn.* I, nn. 30, 115; cf. *CPB* II, nn. 161-162; *CPB* III, n. 80.